
 

 

UCHWAŁA NR LI/429/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

w Pszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) 

Rada Miejska w Pszowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 

którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/36/2011 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 

określenia  sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2011 r. poz. 3467). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Marcin Grzenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6513



Załącznik do uchwały Nr LI/429/2023 

Rady Miejskiej w Pszowie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na 

rzecz przeciwdziałania przemocy domowej 

1. W celu powołania członków Zespołu, Burmistrz Miasta Pszowa zwany dalej „Burmistrzem” występuje 

do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować podmiot w Zespole. 

2. Burmistrz występuje do podmiotu określonego w art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować podmiot 

w Zespole, o ile zostały spełnione przesłanki wskazane w ww. przepisie. 

3. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 

w Zespole. 

4. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 1 – 3 danych osób wskazanych przez te 

podmioty, Burmistrz powołuje je do Zespołu, a w przypadku osób wskazanych przez podmioty, o których 

mowa w ust. 3 – Burmistrz może je powołać – na podstawie zarządzenia. 

5. Członkowie Zespołu pełnią swoją funkcję do czasu odwołania przez Burmistrza. 

6. Odwołanie członka Zespołu następuje zarządzeniem Burmistrza. 

7. W miejsce odwołanego członka Zespołu, Burmistrz powołuje nowego członka Zespołu w trybie 

wskazanym jak dla jego powołania, z zastrzeżeniem, że powołanie w skład Zespołu członków, będących 

przedstawicielami podmiotów określonych w art. 9a ust. ust. 5 ustawy jest fakultatywne. 

8. Tryb określony w ust. 1-3 stosuje się każdorazowo w przypadku powoływania nowych członków w skład 

Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6513


		2023-09-04T12:58:52+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




